

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำการประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๒ ถนนสายบ้านก้างปลา-จุฬาภรณ์
ฝั่งขวา เริ่มจากสามแยกหัวนา เขตติดต่อระหว่าง หมู่ที่ ๒ กับหมู่ที่ ๕ ตำบลที่วัง
จำนวน ๑ โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลที่วัง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน ๗๑๑,๔๐๙.-บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำการประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ 2 ถนนสายบ้านก้างปลา –
จุฬาภรณ์ ฝั่งขวา เริ่มจากสามแยกหัวนา เขตติดต่อระหว่าง หมู่ที่ 2 กับหมู่ที่ 5 ตำบลที่วัง โดยใช้ท่อ
HDPE 100 Ø 160 มิลลิเมตร PN6 ยาว 1,179 เมตร พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบล
ที่วังกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๗๓๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

- प्र. ๔
- प्र. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|--------------------------------------|
| ๑. นายกำภูช อินทนู | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล |
| ๒. นายอุดร รัตนพันธ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๓. สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |
| ๔. นางปารณีย์ เทวภักดิ์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา |
| ๕. นายยุทธนา สุริยะผล | ตำแหน่ง นายช่างโยธา |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานทางวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำการประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ 2 ถนนสายก้างปลา-จุฬารักษ์		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลที่วัง		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	4 04 59 26		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	3	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11	เมษายน	2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	517,425.60	1.4019	725,378.95	Factor F ผนตทชก 2
2	งานค่าธรรมเนียมประสานท่อ	-	1.0000	-	
3	งานป้ายโครงการฯ	5,000.00	1.0000	5,000.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			730,378.95	
	คิดเป็นเงินเพียง			730,000.00	
		(เจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)			

<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตารางเมตร	
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ส. อ.....ประมาณราคา	(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)	(นายกัญช์ อินทนู)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ปลัดเทศบาล
(ลงชื่อ).....ตรวจ	(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ
(นายอุตร รัตนพันธ์)	(นายอุตร รัตนพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....เห็นชอบ	(ลงชื่อ) ส.อ.....คณะกรรมการ
(นายกัญช์ อินทนู)	(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)
ปลัดเทศบาล	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(ลงชื่อ).....อนุมัติ	(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ
(นายเชาวลิต เจริญพงศ์)	(นางปารณีย์ เทวภักดี)
นายกเทศมนตรีตำบลที่วัง	หัวหน้าฝ่ายการโยธา
	(ลงชื่อ)คณะกรรมการ
	(นายยุทธนา สุริยะผล)
	นายช่างโยธา

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง	วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำการประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ 2 ถนนสายก้างปลา-จุฬารักษ์ ฝั่งขวาเริ่มจากสามแยกหัวนา
	เขตติดต่อระหว่าง หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	เลขที่ 4 04 59 24
ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 เมษายน 2560
ผู้ประมาณราคา การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)		
1	ท่อ + อุปกรณ์								
1.1	ท่อ								
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,179	เมตร	275	324,225.00	-	-	324,225.00	ราคาเขต 4
	รวมราคาท่อ							324,225.00	
1.2	อุปกรณ์								
	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. PN 6.3 รวมน็อตประเก็นยางแล้ว	2	ชุด	546	1,092.00	-	-	1,092.00	ราคาเขต 4
	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6.3 รวมน็อตประเก็นยางแล้ว	2	ชุด	1,132	2,264.00	-	-	2,264.00	ราคาเขต 4
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 150 มม.	2	ชุด	7,840	15,680.00	-	-	15,680.00	ราคาเขต 4
	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	1	ตัว	1,460	1,460.00	-	-	1,460.00	ราคาเขต 4
	หลัก คสล.แสดงแนวท่อ	4	ตัว	240	960.00	-	-	960.00	ราคาเขต 4
	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด	230	230.00	-	-	230.00	ราคาเขต 4
	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	2	ชุด	380	760.00	-	-	760.00	ราคาเขต 4
	ข้อลดหน้างาน Ø 150 x 100 มม.	1	ตัว	1,520	1,520.00	-	-	1,520.00	ราคาเขต 4
1.3	รวมราคาอุปกรณ์							23,966.00	
	รวมเงินค่าท่อและอุปกรณ์ (ข้อ 1)							348,191.00	

2	ค่าแรง										
2.1	ค่าแรงวางท่อ										
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,179	เมตร	-	0.00	131	154,449	154,449.00	ราคาเขต 4		
	รวมค่าแรงวางท่อ							154,449.00			
2.2	ค่าแรงประสานท่อ							-			
	รวมค่าแรงประสานท่อ										
2.3	ค่าแรงอื่นๆ										
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	2	ชุด	-	0.00	660	1,320	1,320.00	ราคาเขต 4		
	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	1	ตัว	-	0.00	260	260	260.00	ราคาเขต 4		
	หลัก คสล.แสดงแนวท่อ	4	ตัว	-	0.00	50	200	200.00	ราคาเขต 4		
	ข้อลดหน้างาน Ø 150 x 100 มม.	1	ตัว	-	0.00	390	390	390.00	ราคาเขต 4		
	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	3	ช่วง	-	0.00	900	2,700	2,700.00	ราคาเขต 4		
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1,000 ม.)	2	ช่วง	-	0.00	150	300	300.00	ราคาเขต 4		
	รวมค่าแรงอื่นๆ							5,170.00			
	รวมเงิน (ข้อ 2.)							159,619.00			

